
UCHWAŁA NR XXVII/149/2017
RADY GMINY MICHÓW

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust 1-2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty w Lublinie 
wyrażonej w postanowieniu z dnia 9 marca 2017 r. znak: WKO.545.100.2017.JR - Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Michów, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Michów na okres od 1 września 
2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Michów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów na 
okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół prowadzonych przez Gminę, a także granice obwodów 
publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Michów od dnia 1 września 
2019, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Gimnazjum Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w Michowie z siedzibą w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Michowie włącza się do Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Michowie 
z siedzibą w Zespole Szkół Ogólnokształcący w Michowie na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Michowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 roku.

2) Kształcenie w klasie 1 Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Michowie rozpocznie się 
w roku szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum w Michowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michów.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1693



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Trojak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1693



                                                                                      Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/149/2017   

                                                                                       Rady Gminy Michów z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę Michów, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Michów na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 
 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice odwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1 Szkoła Podstawowa im Bohaterów 

Westerplatte w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Michowie 

Klasy V-VI H  z obwodu Szkoły 

Podstawowej w Katarzynie 

Michów, ul. Szkolna II 2B 21-

140 Michów 

Michów, Rudzienko, Rudzienko 

Kol., Natalin, Trzciniec, 

Miastkówek, Budki, Meszno, 

Kruszyna. 

Katarzyn, Mejznerzyn, 

Chudowola, Anielówka, 

Węgielce. 

Michów, Rudzienko, Rudzienko 

Kol., Natalin, Trzciniec, 

Miastkówek, Budki, Meszno, 

Kruszyna 

Katarzyn, Mejznerzyn, 

Chudowola, Anielówka, 

Węgielce. 

2. Szkoła Podstawowa  im. Józefa 

Niecko   w Rudnie 

Rudno 

ul. Spacerowa 110 

21-140 Michów 

Rudno, Gawłówka, Podlodówek, Rawa, 

Młyniska, Wólka Michowska, Krupy, 

Lipniak, Giżyce, Giżyce Kol., 

Aleksandrówka, Zofianówka, Ostrów, 

Elżbietów, Wypnicha, Gołąb wieś, 

Gołąb Kol. 

Rudno, Gawłówka, Podlodówek, 

Rawa, Młyniska, Wólka Michowska, 

Krupy, Lipniak, Giżyce, Giżyce Kol., 

Aleksandrówka, Zofianówka, Ostrów, 

Elżbietów, Wypnicha, Gołąb wieś, 

Gołąb Kol. 

3. Szkoła Podstawowa w Katarzynie o 

strukturze organizacyjnej klas I-IV 

Katarzyn 114 21-

140 Michów 

Katarzyn, Mejznerzyn, 

Chudowola, Anielówka, 

Węgielce. 

Katarzyn, Mejznerzyn, 

Chudowola, Anielówka, 

Węgielce. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1693



             Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/149/2017   
             Rady Gminy  Michów z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Michów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 
 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice odwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Gimnazjum Nr 1   w Michowie 

prowadzone w Szkole Podstawowej im. 

Bohaterów Westerplatte w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Michowie 

ul. Szkolna II 2B 

21-140 Michów 

Michów, Rudzienko, Rudzienko 

Kol., Natalin, Trzciniec, 

Miastkówek, Budki, Meszno, 

Kruszyna. 

Michów, Rudzienko, Rudzienko 

Kol., Natalin, Trzciniec, 

Miastkówek, Budki, Meszno, 

Kruszyna. 

2. Klasy Gimnazjum Nr 2  w Rudnie 

prowadzone w Szkole Podstawowej im. 

Józefa Niecko w Rudnie 

Rudno 

ul. Spacerowa 110 

21-140 Michów 

ludno, Gawłówka, Podlodówek, Rawa, 

Młyniska, Wólka Michowska, Krupy, 

Lipniak, Giżyce, Giżyce Kol., 

Aleksandrówka, Zofianówka, Ostrów, 

Elżbietów, Wypnicha, Gołąb wieś, 

Gołąb Kol., Mejznerzyn, Katarzyn, 

Chudowola, Anielówka, Węgielce 

ludno, Gawłówka, Podlodówek, Rawa, 

Młyniska, Wólka Michowska, Krupy, 

Lipniak, Giżyce, Giżyce Kol., 

Aleksandrówka, Zofianówka, Ostrów, 

Elżbietów, Wypnicha, Gołąb wieś, 

Gołąb Kol., Mejznerzyn, Katarzyn, 

Chudowola, Anielówka, Węgielce 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1693



                               Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/149/2017                                         

                               Rady Gminy Michów z dnia 30 marca 2017 r. 

Projekt planu sieci szkół publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Michów, a także granice obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Michów od dnia 1 września 2019 r. 
 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 

września 2019r. 

1. Szkoła Podstawowa   im Bohaterów Westerplatte 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących w 

Michowie. 

Klasy V - VIII z obwodu Szkoły Podstawowej 

w Katarzynie 

ul. Szkolna II 2 B 

21-140 Michów 

Michów, Rudzienko, Rudzienko Kol., Natalin, 

Trzciniec, Miastkówek, Budki, Meszno, 

Kruszyna. 

Katarzyn, Mejznerzyn, Chudowola, Anielówka, 

Węgielce. 

2. Szkoła Podstawowa im Józefa Niecko w Rudnie Rudno ul. Spacerowa 110 

21-140 Michów 

Rudno, Gawłówka, Podlodówek, Rawa, Młyniska, 

Wólka Michowska, Krupy, Lipniak, Giżyce, Giżyce 

Kol., Aleksandrówka, Zofianówka, Ostrów, 

Elżbietów, Wypnicha, Gołąb wieś, Gołąb Kol. 

3 Szkoła Podstawowa w Katarzynie o strukturze 

organizacyjnej klas I -IV 

Katarzyn 114 

21-140 ichów 

Katarzyn, Mejznerzyn, Chudowola, Anielówka, 

Węgielce. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1693


		2017-04-07T11:45:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




